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PROTOKOŁ Z XXXIII SESJI RADY OSIEDLA OŁTASZYN
Z DNIA 21 KWIETNIA  2016r.
1. Otwarcie sesji.
2.  Sporządzenie listy obecności- załącznik nr. 1 do protokołu.
Wymagane quorum - 7 radnych
 Obecnych – 13 radnych z czego 2 radnych uczestniczyło  od momentu omawiania pkt 4.2 porządku obrad. 
Nieobecni: Dorota Chrzanowska –Jarosławska
3. Zatwierdzenie porządku sesji.
 Głosowanie : przyjęto  jednogłośnie 

 Obrady zgodnie z porządkiem obrad – złącznik nr. 2 do protokołu.

4. Radni   podjęli uchwały:
· nr. XXXIII/ 113/16 w sprawie   :  zezwolenia na sprzedaż alkoholu.
Głosowanie –przyjęto  jednogłośnie ./głosowało 11 radnych/
· nr. XXXIII /114 /16 w sprawie   :    zezwolenia na sprzedaż alkoholu.
Głosowanie :przyjęto jednogłośnie./ głosowało 11 radnych/
. 
5. Sprawy bieżące. 
1.  Przewodnicząca Komisji ds. Zieleni i Ochrony Środowiska poinformowała  o następujących sprawach:
-   ścieki z oczyszczalni, zlokalizowanej we wsi Wysoka zostały wpięte do systemu kanalizacji w ul. Kutrzeby.
- ZZM nie udzielił wiążącej  informacji  w sprawie  możliwości  modernizacji w br. placu zabaw przy ul. Rubinowej .Po stronie ZZM  występują problemy finansowe, które mogą uniemożliwić realizację tego zadania. Jednocześnie w rozmowie z radną j. Zawiślak, pracownik ww. jednostki,  prosił o wskazanie przez Radę  urządzeń zabawowych, które mogłyby zostać  zamontowane na placu. W tej sytuacji ustalono ,że  Przewodniczący Zarządu zorganizuje spotkanie z ZZM w celu  wyjaśnienia sprawy.
2.   Radni  dokonali oceny i  w drodze głosowania wybrali  propozycje  zadań  inwestycyjnych, które zostaną zgłoszone   do budżetu Miasta na 2017r: 
- Udrożnienie  ul. Agrestowej - Henryk Surma i Jadwiga Zawiślak.
- Wykonanie  ronda lub  sygnalizacji   świetnej na skrzyżowaniu ul. Kurpiów i Grota Roweckiego – Barbara Hamberg.
- Uporządkowanie i  zagospodarowanie  skweru naprzeciwko kościoła – Ewa Wróbel.
- Utwardzenie pasa terenu  przy  przedszkolu na ul. Kurpiów  na odcinku pomiędzy chodnikiem i rowem   i utworzenie tam parkingu  dla samochodów  rodziców dzieci .  – Urszula Gabor Zielińska, Krystyna Sawińska.
Radni, którzy zgłosili ww. propozycje opracują  karty zadań inwestycyjnych i przekażą je w formie elektronicznej  Przewodniczącemu Zarządu. O terminie przygotowania kart Przewodniczący Zarządu poinformuje   drogą e-mailową.
3. W związku z fatalnym wyglądem ulicy Kleeberga na odcinku od ul. Masztalerza do ul. Strachowskiego – zalegające na poboczach śmieci w tym  butelki, cegły  , liście i gałęzie z żywopłotów  - Zarząd przygotuje wystąpienie do ZDiUM  wzywające  ww. jednostkę do uporządkowania terenu .
4. Przewodniczący Zarządu poinformował ,że podejmie starania celem zagwarantowania uczestnictwa  przedstawicieli Osiedla  w odbiorze zadania  „Słoneczny Park na Ołtaszynie”.
5. Radny Sławomir Kwapiński będzie monitorował /zgłoszone do Strażnika Osiedlowego/ sprawy:
- fotoradaru na słupie przy ul. Agrestowej,
- niebezpiecznych dziur w jezdni ul. Nenckiego.

6.  Na następną sesję:
- Radny Sebastian  Wilk  - przygotuje informację na temat przygotowań do imprezy plenerowej , planowanej na czerwiec br.
6.   Zapytania radnych i wolne wnioski. - brak.
7 .Przyjęcie protokołu z XXXII  sesji – przyjęto jednogłośnie.
8.  Zamknięcie sesji.                  
  Na tym protokół zakończono.

Przewodniczyła
Przewodnicząca Rady Osiedla 	Protokołował
Krystyna Sawińska		Antoni Puć
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PROTOKOŁ Z XXXIII SESJI RADY OSIEDLA OŁTASZYN 

Z DNIA 21 KWIETNIA  2016r. 

1. Otwarcie sesji. 

2.  Sporządzenie listy obecności- załącznik nr. 1 do protokołu. 

Wymagane quorum - 7 radnych 

 Obecnych – 13 radnych z czego 2 radnych uczestniczyło  od momentu omawiania pkt 4.2 po-

rządku obrad.  

Nieobecni: Dorota Chrzanowska –Jarosławska 

3. Zatwierdzenie porządku sesji. 

 Głosowanie : przyjęto  jednogłośnie  

 

 Obrady zgodnie z porządkiem obrad – złącznik nr. 2 do protokołu. 

 

4. Radni   podjęli uchwały: 

 nr. XXXIII/ 113/16 w sprawie   :  zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 

Głosowanie –przyjęto  jednogłośnie ./głosowało 11 radnych/ 

 nr. XXXIII /114 /16 w sprawie   :    zezwolenia na sprzedaż alkoholu. 

Głosowanie :przyjęto jednogłośnie./ głosowało 11 radnych/ 

.  

5. Sprawy bieżące.  

1.  Przewodnicząca Komisji ds. Zieleni i Ochrony Środowiska poinformowała  o nastę-

pujących sprawach: 

-   ścieki z oczyszczalni, zlokalizowanej we wsi Wysoka zostały wpięte do systemu 

kanalizacji w ul. Kutrzeby. 

- ZZM nie udzielił wiążącej  informacji  w sprawie  możliwości  modernizacji w br. 
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2.   Radni  dokonali oceny i  w drodze głosowania wybrali  propozycje  zadań  inwe-

stycyjnych, które zostaną zgłoszone   do budżetu Miasta na 2017r:  

